
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 27/12/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                      Αρ. Πρωτ:   1510
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της προμήθειας 
γάλακτος και ατομικών μέσων προστασίας 2016

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  160/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις

οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,

προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2017 στον με 10-6061.006 ποσού 1.500,00 και 10-6061.001

ποσού  200,00  €  με  τίτλο  “  Προμήθεια  Γάλακτος”  και  “  Προμήθεια  Ατομικών  Μέσων

Προστασίας” , όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 122/2016 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 1.490,91€, 

 Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 24 ποσού 1.500,00.

 Την υπ. Αριθ. 120/2016 (ΑΔΑ: 6Μ1ΨΟΚ9Ψ-1ΧΤ ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την
οποία αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 1.490,19 €  σε βάρος των Κ.Α 10-6061.006  και
10-6061.001 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝΟΚ9Ψ-ΒΓΣ



 Την με αριθ. Πρωτ: 1508/23-12-2016 προσφορά του κ. Τσομίδη Ευστάθιου & Σία ΕΠΕ 3ο χλμ Λ.

Παιανίας -Μαρκοπούλου Παιανία ΑΦΜ 999164770 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2106642747. 

 Την  με  αριθ.  Πρωτ:  1513/27-12-2016  προσφορά  του  Σκουριά  Αλ.  Ανδρέα  εμπόριο  Ειδών

Διατροφής  &  Συναφών  Χονδρικώς  Θερμοπυλών  35  Βριλήσσια  τηλ:210  6138542  ΑΦΜ

031275077 ΔΟΥ Χαλανδρίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας προμήθειας γάλακτος και ατομικών μέσων προ-

στασίας 2016 προϋπολογισμού 1.490,91 ευρώ με Φ.Π.Α.  με τη διαδικασία της

απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω: 

α/α  ΕΝΔΕΙΞΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ.€

ΔΑΠΑΝΗ

1. Κυτίο γάλακτος εβαπορέ 
410γρ τεμ.     1.128  0,80 € 902,40 €

                   ΣΥΝΟΛΟ
                  Φ.Π.Α.  ΠΟΥ  ΑΝΑΛΟΓΕΙ  13%
                   ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

902,40 €
117,31 €          
1.019,71 €

2. Γάντια Ελαστικά Μιας Χρήσης
τεμ.     1.000  0,20 € 200,00 €

3. Άρβυλα Ασφαλείας
τεμ.     6  30,00 € 180,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
Φ.Π.Α.  ΠΟΥ  ΑΝΑΛΟΓΕΙ  24%

380,00 €
91,2 €

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 471,2 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.490,91 €

2.  Την  έγκριση  της  υπ.  Αριθ.  122/2016  μελέτη  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας   του  Δήμου  Σπάτων

Αρτέμιδος.

3. Την αποδοχή των υπ. αριθ. Πρωτ: 1508/23-12-2016 προσφορά του κ. Τσομίδη Ευστάθιου & Σία

ΕΠΕ 3ο χλμ Λ. Παιανίας -Μαρκοπούλου Παιανία ΑΦΜ 999164770 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2106642747

και με αριθ. Πρωτ: 1513/27-12-2016 προσφορά του Σκουριά Αλ. Ανδρέα εμπόριο Ειδών Διατροφής

& Συναφών Χονδρικώς Θερμοπυλών 35 Βριλήσσια τηλ:210 6138542 

4. Α) Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας για τα είδη 1 και 2 στον κ. Σκουριά Αλ. Ανδρέα

εμπόριο Ειδών Διατροφής & Συναφών Χονδρικώς Θερμοπυλών 35 Βριλήσσια τηλ:210 6138542 ΑΦΜ

031275077 ΔΟΥ Χαλανδρίου ο οποίος προσέφερε ως κάτωθι την συμφερότερη προσφορά: 

ΑΔΑ: ΩΙΚΝΟΚ9Ψ-ΒΓΣ



α/α  ΕΝΔΕΙΞΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ.€

ΔΑΠΑΝΗ

1. Κυτίο γάλακτος εβαπορέ 
410γρ τεμ.     1.128  0,68 € 767,04 €

                   ΣΥΝΟΛΟ
                  Φ.Π.Α.  ΠΟΥ  ΑΝΑΛΟΓΕΙ  13%
                   ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

767,04 €
99,72€             
866,76 €

2. Γάντια Ελαστικά Μιας 
Χρήσης τεμ.     1.000  0,03€ 30,00 €

                   ΣΥΝΟΛΟ
                  Φ.Π.Α.  ΠΟΥ  ΑΝΑΛΟΓΕΙ  24%
                   ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΝΤΙΩΝ

30,00 €
    7,20 €             
37,20 €

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 903,96 €

Β) Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας για τα είδη 3 στον κ. Τσομίδη Ευστάθιο & Σία ΕΠΕ

3ο χλμ Λ. Παιανίας -Μαρκοπούλου Παιανία ΑΦΜ 999164770 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2106642747  ο οποίος προ-

σέφερε ως κάτωθι την συμφερότερη προσφορά:

α/α  ΕΝΔΕΙΞΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ.€

ΔΑΠΑΝΗ

3. Άρβυλα Ασφαλείας τεμ.     6  26,00 € 156,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
Φ.Π.Α.  ΠΟΥ  ΑΝΑΛΟΓΕΙ  24%
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΒΥΛΩΝ

156,00 €
  37,44 €
193,44 €

                                                  
                                                       Ο Πρόεδρος

                                                           ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΙΚΝΟΚ9Ψ-ΒΓΣ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2017-01-19T13:26:34+0200
	Athens




